



## انتخابات ورزشی ۲ قطبی شده

# هیأت‌های استانی استقلال می‌خواهند

ایران ورزشی -

بعد از ماه‌ها تعلل در نهایت قرار شده که انتخابات چند فدراسیون پلاتکلیف برگزار شود. فدراسیون‌های بدنسازی و پرورش اندام، پزشکی ورزشی، شطرنج و اسکی از جمله فدراسیون‌هایی هستند که قرار است بعد از ماه‌ها از پلاتکلیفی خارج شوند. البته به شرطی که شایعات مربوط به دخالت‌ها باعث بروز اتفاقات عجیب و غریب نشود. برگزاری انتخابات برای وزارت ورزش به مصیبتی بزرگ تبدیل شده است.

در عمر این دوره مدیریت وزارت ورزش به احتمال بسیار زیاد ۸ آبی ۹ ماه پیشتر باقی نمانده و طبیعی است که اگر قرار هم است تصمیمی در خصوص فدراسیونی اتخاذ شود باید با دوراندیشی و تفکر انجام شود تا بلافاصله بعد از تغییر دولت و تغییرات در وزارت ورزش اینطور نباشد که فرد انتخاب شده تفکراتش ۱۸۰ درجه با مسئولان وقت فاصله داشته باشد. هر چند که به نظر نتها موضوعی که الان اهمیت بیشتری دارد، همین است و حتماً همین فدراسیون‌ها از اولین فدراسیون‌هایی هستند که در دوره بعد دچار آسیب می‌شوند.

پنجمین افراد برای مهندسی

شاید سؤال مهم این باشد که چرا اصلاً این ذهنیت در وجود می‌آید که وزارت ورزش به دنبال مهندسی کردن در انتخابات است. مهندسی کردن انتخابات در اینجا سابقه زیادی دارد و به امروز و دیروز بر نمی‌گردد اما در گذشته افراد به حدی حرفه‌ای کار خود را انجام می‌دادند که هیچ‌کس متوجه نمی‌شد انتخابات انتخابات برای وزارت ورزش به مصیبتی بزرگ تبدیل می‌گردد. حتی اگر قصد مهندسی هم نداشته باشند، نمی‌توانند آن را اثبات کنند!

به طور مثال، افرادی که از سوی وزارت ورزش برای مهندسی می‌شوند؛ نماینده مربیان و یا نماینده باشگاه‌ها و مربیان ورزشکاران و امثال اینها که معرفی افراد عجیب و غریب برای مجمع دو فدراسیون به شدت سر و صدا به پا کرده است. برای مجمع فدراسیون پزشکی ورزشی حسین اوجافی معرفی شده است. سرمربی تیم ملی ووشو و نایب رئیس فدراسیون که رفیق شفیق مهدی علی‌نژاد معاون قهرمانی وزارت ورزش

## بزرگاری همایش پیاده‌روی به نام «سردار دل‌ها»

همایش پیاده‌روی سردار دل‌ها روز چهارشنبه با حضور معاون وزیر ورزش و مسئولان فدراسیون ورزش همگانی و جمعی از ورزشکاران برگزار شد. همایش معنوی پیاده‌روی به مناسبت نخستین سالگرد شهید قاسم سلیمانی دیروز (چهارشنبه ۱۰ دی ماه) در بوستان نوح‌البلاغه برگزار شد و شرکت‌کنندگان به مقام شامخ شهدای گمنام و سردار سلیمانی و هم‌زمانش ادای احترام کردند.

در این همایش عبدالحمد احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی، امیر پیامیری مدیر تربیت بدنی ستاد کل نیروهای مسلح، سرهنگ میرجلیلی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران، جیدر سلیمانی معاون سازمان ورزش شهرداری تهران، مهدی گودرزی رئیس فدراسیون سه‌گانه، اقصین ملائی رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی به همراه رضا شایع نایب رئیس، محمدرضا فروچی دبیر، آذین ساکی نایب رئیس زنان این فدراسیون، و تعدادی از علاقه‌مندان به ورزش پیاده‌روی حضور داشتند.

شرکت‌کنندگان در این همایش پس از حدود یک ساعت پیاده‌روی با حضور در مقبره شهدای گمنام بوستان نوح‌البلاغه به مقام شامخ آنها ادای احترام کردند.

## بازی‌های ساحلی آسیا باز هم عقب افتاد

با اعلام رسمی مسئولان برگزاری و شورای المپیک آسیا، بازی‌های ساحلی آسیا که قرار بود در سانتیا چین برگزار شود، برای دومین بار به تعویق افتاد. شورای المپیک آسیا درباره علت این تصمیم اعلام کرد: «به دلیل محدودیت‌های مسافرتی به خاطر ویروس کووید ۱۹ و پروتکل‌های بهداشتی در سراسر جهان این بازی‌ها به تعویق می‌افتد.» تاریخ جدید با مذاکرات بیشتر اعلام خواهد شد. این بازی‌ها قرار بود فروردین ماه سال آینده برگزار شود.

## ناشنوایان به دنبال عضویت در مجمع کمیته ملی المپیک

فدراسیون ناشنوایان درخواست عضویت در مجمع کمیته ملی المپیک را ارائه کرده است که موافقت با آن بستگی به نظر اعضای مجمع دارد. مجمع عمومی کمیته ملی المپیک قرار است پنجم بهمن به صورت ویدئو برگزار شود. یکی از مسائلی که در این مجمع مطرح می‌شود تا اعضا نسبت به آن اعلام نظر کنند، درخواست فدراسیون ناشنوایان است.

فدراسیون ناشنوایان درخواست کرده که عضو مجمع کمیته ملی المپیک شود.

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک هم عنوان کرده که در مجمع پیش رو این درخواست را مطرح می‌کنند تا اعضا نسبت به آن اعلام نظر کنند و در صورت موافقت اعضا، فدراسیون و کمک‌های مالی تیم اسکون و به همین راحتی فضای لیگ را مسموم و مخدوش کرد. در غیر ممکن‌ترین حالت ممکن هم اگر رسیدگی به پرونده حماد سامری یک سال تمام وقت گرفته باشد و همین حالا زمان اجرای حکم باشد، می‌شود زمان بهتری برای ابلاغ قطعی و زمان نهایی پرداخت آن تعیین کرد تا به هیچ وجه نشود فدراسیون را به جابجایی یا اجرائی قوانین به سود برخی تیم‌ها منتهم کرد. لیگ بسکتبال هنوز دور برگشت خود را هم آغاز نکرده و راه درازی در پیش دارد. بزرگ‌ترین بحران سال گذشته بسکتبال هم که شیوع کرونا، بلکه همین حواشی اینجینینی و درگیری با تیم‌هایی بود که شائبه حمایت شدن از سوی فدراسیون ریاست سر خود داشتند اما در نهایت همان‌ها جانش‌ساز شدند و غائله کشداری را به وجود آوردند. اتفاقی که باید از همین حالا به فکرش بود و جلوی تکرار شدنش در پایان لیگ امسال را گرفت.

## افتتاح کمپ بین‌المللی کوراش در بجنورد

رئیس تیم ملی کوراش کشور از افتتاح کمپ بین‌المللی استاندارد کوراش در بجنورد خبر داد. مصطفی دلیریان در این خصوص می‌گوید: «قرار بر این است تا این کمپ با آغاز برگزاری اردوی تیم ملی کوراش کشور به بهره‌برداری برسد. این پروژه طی هفته آینده به بهره‌برداری می‌رسد.»

بر همین اساس، تمامی اردوهای تیم‌های ملی کوراش آسیا از این پس و بعد از افتتاح رسمی این سالن مجهز در ایران و شهر بجنورد برپا می‌شود. گفتنی است اولین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی بزرگسالان کوراش برای حضور در بازی‌های داخل سالن آسیا ۲۰۲۱، که اواخر اردیبهشت ماه سال آینده در تایبند برگزار می‌شود، در این استان تدارک دیده شده است. نقرات اول تا سوم مسابقات قهرمانی کشور سال ۹۴ و چهار نقر از مدال آوران مسابقات جهانی کوراش ۲۰۱۹ به این اردو دعوت شدند. در روز نخست اردو، مسابقات انتخابی برپا و تعداد دعوت‌شدگان اردو بعد از مسابقات ۱۵ نفر می‌رسد. ۱۵ نفر انتخاب شده به مدت دو هفته در اردوی آمادگی در محل کمپ تیم ملی بجنورد زیر نظر کادر فنی تمرینات خود را انجام می‌دهند.

مصاحبه و خبر

یادآوری IPC از افتخار آفرینی سیامند رحمان

## داغی که از دل نمی‌رود



دو ماه دیگر یک سال می‌شود که از کوچ تاباورانه سیامند رحمان می‌گذرد. اتفاقی درناک و غم‌انگیز که شوک آخر سال ۹۸ بود. اسفند تلخ که موجی از اخبار تلخ را روانه ایران کرده بود، با گرفتن سیامند از آخرین زهرش را هم ریخت. سیامند رحمان قویترین ورزشکار جهان در بخش معلولان بود و پدیده‌ای در پاراوانه‌برداری که بعد است به زودی‌ها پادشاه از خاطره‌ها بود. ماندگاری اوقفظ برای ایرانی‌ها نیست بلکه کمیته بین‌المللی پارالمپیک هم هر از گاهی دلنگی خود را برای سیامند و لیگند هایش نشان می‌دهد. همین چند روز پیش بود که گزارشی در خصوص پارالمپیک توکیو منتشر شده بود. در آن گزارش از این نوشته بودند که جقدر حریف‌ها سیامند دیگر نیست تا در توکیو رگورد شگنی کند و یک بار دیگر پاراوانه‌های خود دنیا را بلرزاند. حالا چند روز بعد از گذشت انتشار آن مطلب، قلمی از زونه زدن‌های سیامند

## خراسانی بعد از انتخاب به عنوان رئیس روستایی نباید بازی‌های ماه به نام بقیه شود

امری خراسانی برای ۴ سال به عنوان رئیس فدراسیون ورزش روستایی و ملی انتخابی بومی و محلی انتخاب شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی دیروز به ریاست عبدالحمد احمدی معاون ورزش همگانی و فرهنگی وزارت ورزش برگزار شد. آن هم در شرایطی که محمددو امیری خراسانی و اقصین هادی چگینی، دو کاندیدای حاضر در مجمع بودند و دو کاندیدی دیگر یعنی محمود عزیزانه و سیدحسن میرمحمدی در انتخابات شرکت نکردند. این رقابت در شرایطی برگزار شد که از ۴۱ رأی مأخوذه در نهایت محمددو امیری ۴۹ رأی آورد و در مقابل اقصین هادی چگینی ۱۱ رأی را به خود اختصاص داد. یک رأی هم سفید به صندوق انداخته شد. امیر خراسانی بعد از انتخاب به عنوان رئیس این فدراسیون «بعد از انتخاب شدن به عنوان رئیس فدراسیون

ایران ورزشی - لیگ برتر بسکتبال سه شنبه هم با انجام دوبازی پیگیری شد که در حساس‌ترین بازی، تیم اسکون تهران در ریک رقابت نزدیک موفق شد از زمین تیم مدعی نفت آبادان بگذرد. نفتی که تا قبل از این مسابقه هر پنج دیدار ابتدایی خود را با پیروزی پشت سر گذاشته بود و مانند شهردار گرگان صدر نشین بدون باخت بود. شاگردان حماد سامری در این مسابقه آن تیم همیشه نبودند و هیچ گدام (به جز محمد حسن زاده که زیر سید غوغا کرده بود) در حد و اندازه‌های خود ظاهر نشدند. حسن زاده هم البته در دقیق پایانی بازی پنج خطایی شد و خروجش از زمین هم به نوعی یکی از عوامل واگذار کردن بازی در همین لحظات بود. رقابتی که تا ناینه‌های پایانی پایانی پیش رفت اما شوت امیرحسینی ضایعی فرفرقیبا کارا برای نفت تمام کرد و این برد را از شش راه به اسکون هدیه کرد تا به پنجمین برد این فصل خود برسد.

حاشیه عجیب در ظهر بازی

این مسابقه به جز هیجان زمان مسابقه و البته عملکرد نه خوب ستاره‌ها این نفت مانند سعید داوریناه، امیر صدیقی و حامد سهراب‌نژاد یک حاشیه دیگر هم داشت. آن هم صحبت‌های حماد سامری پس از پایان مسابقه بود که به یک اتفاق عجیب در ظهر بازی اشاره داشت.

حماد سامری پس از باخت به اسکون (که البته تحت هیچ شرایطی با مقایسه نفرات دو تیم قابل‌توجهی نیست)، عدم تمرکز برای هدایت شاگردانش در این مسابقه را مربوط به زنگی دانست که ظهر روز بازی از فدراسیون به او شده

## امیر حسینی پس از اولین برد با پیراهن پیکان:

# برای موفقیت پیکان همه کار می‌کنم!



آغاز کرده است. حسینی در مورد این برد مقابل راهیب ملل گفت: «بازی فوق‌العاده‌ای بود و همه نفرات تیم زحمت کشیدند. البته برای خود من هم سخت بود چون به خاطر موضوعاتی چون گرفتن رضایت‌نامه از باشگاه سایپا، تنهادهو، سه‌جلسه با تیم تمرین کرده بودم. در مجموع خوب بازی کردیم.» او در پاسخ به این سؤال که سمت‌اودر پیکان مری است یا بازکن؟ گفت: «شما هر آنچه که فکر کنید من در پیکان همان هستم، از بازکن و مرمی گرفته تا تدارکات برد را نصیبش نمی‌کرد.

تیم. همه تلاش خود را خواهم کرد تا تیم موفق شود.» پاسور پیکان درباره شرایط این تیم که در نیم فصل اول در انتهای جدول قرار داشت نیز گفت: «شک نکنید که در ادامه لیگ شرایط بهتری پیدا کرده و مدعی خواهیم شد.» تیم پیکان در حالی به این پیروزی رسید که قرعه خوبی در آغاز نیم فصل دوم داشت؛ فرغ‌های که اگر دشوار نبود، با این حجم از تغییرات این تیم قطعاً شرایط مشکل‌ساز می‌شد و به این سادگی‌هایک برد را نصیبش نمی‌کرد.

پیکانی‌ها در برگرشت لیگ برتر و با ایام را برابر آغاز کردند تا به روز‌ها و ماه‌ها بهتر امیدوار شوند.

تیم والیبالی پیکان تهران که برای نیم فصل تغییرات قابل‌توجهی در نیکمک و بازکنان خود ایجاد کرد، با حضور دوباره امیر حسینی و رضا صفایی و همین‌طور سرمربی جدید خود، مقابل تیم راهیب ملل میروان به پیروزی سه بر یک رسید. امیر حسینی که یک بار دیگر به تیم سابق خود بازگشته، این بار گفته می‌شود علاوه بر بازکن در جایگاه مرمی هم قرار دارد و روند آماده شدن برای مرمی‌گری را هم

## برای بازی در تیم ملی صربستان خدابخشی قید حضور در لیگ ایران را زد



مهدی خدابخشی بدون اینکه در لیگ توکاندو ایران سابقه بدهد، راهی صربستان شد. خدابخشی که چندین بار به همراه همسر صربستانی خود به ایران سفر کرده بود، قصد داشت در لیگ برتر توکاندو به میدان برود و حتی با یک تیم مطرح تیزه نوافقی تیم سندیا کرده بود اما بدون مبارزه در لیگ برتر راهی بلغار می‌شود. صوفیه بلغارستان ۱۸ ۲۰۲۰ فروردین ماه میزبان رقابت‌های قهرمانی اروپاست و خدابخشی

## داودی و بسامی مدالشان را به خانواده شهدا تقدیم کردند

علی داودی فوق‌سنگین المپیک و زونه‌برداری ایران و پویک بسامی اولین دختر ملی‌پوش تاریخ وزنه‌برداری ایران حاضر در رقابت‌های جهانی مدال شان را به خانواده شهدای سلیمانی و زمانی‌نیا اهدا کردند. رام اسمی سالگرد شهادت شهید حاج‌قاسم سلیمانی با عنوان پهلوان ماندگار با همت سازمان بسیج ورزشکاران ظهر دیروز (چهارشنبه دهم دی ماه) در سالن فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین با حضور مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان، سردار علی‌اکبر پورچشم‌بدیان معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی سپاه و محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد. همچنین عبدالحمد احمدی معاون

## مذاکره برای ورود به المپیک

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه با توماس باخ رئیس کمیته بین‌المللی المپیک روز گذشته تماس تلفنی داشته است. این احتمال وجود دارد که تماس این دو مقام به خاطر کاهش محرومیت روسیه به دلیل اتهامات دوبینگ با حمایت دولت بوده باشد. بعد از محرومیت ۳ ساله روسیه توسط آژانس جهانی مبارزه با دوبینگ، داده‌های بین‌المللی ورزشی با محرومیت در به ۳ سال کاهش داد، با این وجود ورزشکاران المپیک موافقت کنند؟